СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

ВОСЕМЬДЕСЯТ  СЕДЬМОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

20 декабря 2013 года

Р Е Ш Е Н И Е

О назначении на должность главы Администрации закрытого административно-

территориального образования город Островной Мурманской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования закрытое административно-территориальное образование

город Островной Мурманской области, учитывая решение конкурсной комиссии по

проведению конкурса на замещение должности главы Администрации закрытого

административно-территориального образования город Островной Мурманской области

от 20 декабря 2013 года, протокол № 2 счетной комиссии про проведению тайного

голосования по вопросу назначения кандидата на должность главы Администрации

закрытого административно-территориального образования город Островной

Мурманской области, Совет депутатов ЗАТО г. Островной

решил:

1. Назначить на должность главы Администрации закрытого административно-

территориального образования город Островной Мурманской области (сокращенное

наименование – глава Администрации ЗАТО г. Островной) Богданову Светлану

Евгеньевну.

2. Поручить главе муниципального образования ЗАТО г. Островной заключить

контракт с Богдановой С.Е. в 5-дневный срок со дня официального опубликования

настоящего решения.

Глава муниципального образования

ЗАТО г. Островной

20 декабря 2013 года

№ 87-02

Г.В. Чистопашин